Aquassey R410A/R407C
风冷式冷水(热泵)机组
R410A: CXAH/CGAH0105-0245E
R407C: CXAH/CGAH0305-0605C
26~66kW
78~158kW
获
取

球
5
型号说明 -R410A
蒸发器
附加选项
维修码
C= 冷水机组
X= 热泵
G= 单冷
AH= 空气冷却
名义冷量
010
012
016
020
024
电源类型
5=380V/50Hz/3PH
设计序列号
E=R410A 制冷剂
轴流风扇运行模式
1= 单速
控制器
M= 微电脑可调整型水温控制器
S= 联网微电脑可调整型水温控制器
维修序号
A= 第 1 次
冷冻水泵
R= 有（标准配置）
N= 无冷冻水泵
环境适用编号
R= 标准环境温度
选配件
N= 无
机组风侧静压
S= 标准静压
特殊配置
N= 无
其它选项
A= 标准配置（中文标识内销机）
C
1
C 1
1
10
101
X
M
X M
2
11
112
A
A
A A
3
12
123
H
R
H R
4
13
134
0
R
0 R
5
14
145
1
N
1 N

球
6
型号说明 - R407C
蒸发器
附加选项
维修码
C= 冷水机组
X= 热泵
G= 单冷
AH= 空气冷却
名义冷量
030
040
050
060
电源类型
5=380V/50Hz/3PH
设计序列号
C=030,040,050,060
轴流风扇运行模式
1= 单速
特殊配置编号
N= 无
控制器
M= 微电脑可调整型水温控制器
S= 联网微电脑可调整型水温控制器
维修序号
C=R407C 制冷剂 ( 仅限 030，040，050，060 机型 )
环境适用编号
R= 标准环境温度
其他选择编号
L= 标准配置 (030，040，050，060)
M= 无内置水泵 + 无水力模块 (030,040,050,060)
注：
1、030,040,050,060 标配内置水泵，水力模块 ( 排
水阀，压力式膨胀水箱 )，自动补水阀作为随机配
件提供
C
R
C 1
1
14
101
X
C
X N
2
15
112
A
A M
3
123
H
H C
4
134
0
0 R
5
145
3 1
3 C
6 10
156
0 N
0
7 11
7
5 M
5
8 12
8